名称 PV コンバータ 型式 SPM-ADD25650CH
東京エレクトロン デバイス長崎株式会社
簡易仕様書
一般仕様
名称 PVコンバータ
型式 SPM-ADD25650CH
外形寸法 430(W)×800(D)×349(H)
※突起物含まず
MPPTモード
Solar仕様
（太陽光入力）
定格電力 25kW
定格電圧・電流 650VDC・38.5A
MPPT動作電圧範囲 450VDC～850VDC
最大可能入力電圧 1000VDC
最大電流 45A
HVDC仕様
（DCバス出力）
380VDC ：独自仕様
絶縁方式 非絶縁
■HVDCバスにモジュールを接続したイメージ図
名称 PV コンバータ 型式 SPM-ADD25650CH
東京エレクトロン デバイス長崎株式会社
外観図
 ・本体底面部に突起物はありません。